
　[ 第１部 ] 　[ 第２部 ]

・ ・

・ ・

・ ・

FAXにてお申し込みの場合は、以下をご記入の上　0120-85-2502　まで

日本経営グループからのセミナーのご案内です

お申し込み（WEBサイトで「日本経営　セミナー」と検索し、お申し込みください）

ご参加者様 　　　　　　　　　　　　　（役職）　　　　 メールアドレス 　　　　　　　　　　　＠

　　　　　　　　　　　＠

電話

TEL（会場） 078-272-3806

貴法人 ご住所

【必見！】稼働率向上と経営管理のあり方セミナー  /　2019年10月23日（水）

日本経営にて福祉・介護チームとして活動

している。人事制度見直しから収益改善・

事業再生まで、福祉・介護事業所の運営に

おいて、幅広く経営支援を行っている。

理論だけではなく、相談員との同行営業支

援など、実際に現場に入り込み、結果に繋

がるコンサルティングを実施している。

開場

　TEL:0120-65-1162 ／ FAX:0120-85-2502　　 E-mail:seminar@nkgr.co.jp

ご参加者様 メールアドレス

⼤和ハウス⼯業株式会社 神⼾⽀社建築事業部

〒651-0084 兵庫県神⼾市中央区磯辺通４丁目２番２２号　

【お問合せ先】日本経営グループセミナー事務局　担当：小倉、鈴木 〒561-8510　大阪府豊中市寺内2-13-3 日本経営ビル

FAX

　　　　　　　　　　　　　（役職）　　　　

定員になり次第、締め切らせていただきますが、ご了承ください

お申し込み手続き完了後、受講証をお送りします。

参加費
無料

対　象

本申込書に記載いただいた個人情報についてはセミナーの受付管理事務・弊社からの各種ご案内等に利用し、その他の利用でご迷惑をおかけすることはございません。

13:30

地域貢献活動と考える営業

稼働率向上に向けた重要指標とは 営業における重要ポイント

神⼾会場 2019年10月23日（水）

数字目標設定に向けたロジック 相談から契約における重要点

管理体制の強化 稼働率向上　事例紹介

ご参加者数が5名に満たない場合は勝手ながら開催を中止させて頂く場合がございます。また、セミナー内容は多少変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

株式会社日本経営

課長　宮本　翔

講　師

14:00～16:00

多くのお客様から、次のようなご相談をいただいております

税理士、社会保険労務士、コンサルタントなど、同業

の方のご参加はお断りしております。資料のみのご請

求はお断りしています。また、当日ビデオなどの録

画・録音機の持ち込みはご遠慮願います。

介護施設の理事長、施設長、事務長　様

突然のＦＡＸ失礼致します。本日は、弊社セミナーのご案内を送信させていただきました。貴重なＦＡＸ用紙・トナーを拝借させていただきましたこと、ご容赦くださいますよう、お願い申し上げま

す。今後のご案内が不要の場合は、まことにお手数ですがＦＡＸ番号を明記の上、ご返信いただけますよう、お願い申し上げます。　　ＦＡＸ　：　（　　　　　　－　　　　　　－

）

これからの介護経営に必須となる 先着30名様限定

【必見！】稼働率向上と経営管理のあり方セミナー

2019年10月より消費税増税となります。支出が増える分、どこかで補うことができなければ、未来に投資するための利益を確保すること

が難しくなります。また、今後、報酬改定により加算の強化、基本報酬の減額など、更に厳しい経営環境になることが予測されます。そこ

で、本セミナーでは地域に、利用者に選ばれる事業運営のノウハウをお伝えします。

□ 稼働率が低下しており、経営が厳しい。

□ 営業をしているがなかなか結果がでない。

□ どのように営業管理をすればよいのか分からない。

セミナーでは、次のことをお伝えします

稼働率向上に向けた重要指標の設定と管理

レ

レ

レ


